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Mielieji, tėvas Artūras Sederevičius, SJ, labai laukia artimiau susipažinti su bendruomene ir tuo pačiu 
asmeniškai su kiekvienu iš Jūsų. Labiausiai bendrystė subręsta patarnaujant Jums.  

Kviečiame Jus kreiptis dėl dvasinio palydėjimo ir sakramentų šventimo. Tėvas Artūras yra pasiruošęs švęsti 
su Jumis sakramentus mūsų misijoje, taip pat apsilankyti Jūsų namuose ar ofisuose, suteikti ligonio 
sakramentą, pašventinti namus (ofisus) ar tiesiog dvasiniam ar paguodos pokalbiui. 

Raštinės el. paštas: matulaitismission@gmail.com, telefonas: 630-257-5613. 

NAUJASIS MISIJOS DIREKTORIUS KVIEČIA JUS 

Jėzaus apkabinimai 

Fariziejams, kurie spęsdami pinkles klausė: „Ar galima 
atleisti žmoną?“, Jėzus atsako klausimu: „O ką jums yra 
įsakęs Mozė?“ Ir kai jį mėgindamas Įstatymo mokytojas 
teiravosi: „Ką turiu daryti, kad laimėčiau amžinąjį 
gyvenimą?“, Jėzus tarė: „O kas parašyta Įstatyme? Kaip 
skaitai?“ Tarsi patikrina: ar rimtai klausi ir tau tikrai 
rūpi, o gal tik ieškai priežasčių neklausyti? Dievo klau-
siantis žmogus savotiškai pats yra klausiamas, visų pir-
ma pats turi ieškoti atsakymo.  

Netikėtai skamba, kad „vyras paliks savo tėvą ir motiną 
ir glausis prie žmonos“. Juk anuomet dukterys būdavo 
ištekinamos ir „išleidžiamos už vyro“, o Jėzus sako, kad 
kaip tik vyrui reikia „prisiglausti“ prie tėvų arba prie 
žmonos. Moteris nebuvo savarankiška. Ji, duktė arba 
žmona, tapusi našle tapdavo savotiška beteise. Atro-
dytų, jai būtina glaustis prie ko nors, bet iš tiesų kaip tik 
vyrui tai reikalinga. Dievas kitaip žvelgia į „stipriuosius“ 
ir „silpnuosius“. Jei vyras atleistų žmoną, – atleistų savo 
atramą, taigi gyvenime „pargriūtų“. 

Jėzui nešė vaikučius, „kad juos palytėtų“, o Jėzus 
„laimino juos, apkabindamas ir dėdamas ant jų 
rankas“. Ne vien prisilietė, o net apkabino, tarsi susita-
patino su vaikais. Taip darė ir tada, kai pastatė vaiką 
tarp apaštalų, sakydamas, kad tas, kuris dėl Jo priima 
tokį vaikelį, Jį patį priima. Dievo prisilietimas reiškia 
daug daugiau – jo apkabinimą. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ,  
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR  

KOMENTARAS 

 

Misijos bendruomenė šiandien sveiki-

na ir meldžiasi už Jaunučių ateitininkų 

ir „Vyturio“ choro narius ir šeimas! 

Džiaugiamės ir dėkojame, kad ateiti-

ninkai Jaunučiai per visus mokslo 

metus talkins su tarnystėmis per Vaikų 

Mišias, o šaunieji „Vyturio“ choro 

giesmininkai mūsų širdis kels į dangų 

ir džiugins savo nuostabiais balsais! 

Ačiū Jums visiems, kad esate  

mūsų visų mylimos PJM misijos  

šeimos dalis! 
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Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau 

susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl 

PJM misija kviečia jus jungtis prie  

naujos iniciatyvos!  
 

 Kviečiame asmenis ar šeimas bent kartą 

per metus tapti misijos  

sekmadienio kavutės šeimininkais.  
 

Tai graži savanorystė, kuri dar labiau 

suartins mūsų bendruomenę.  
 

Jei susidomėjote ir norėtumėte pamėginti, 

prašome skambinkite į misijos raštinę  

dėl detalių. Ši savanorystė bus smagi, 

paprasta ir mes Jums padėsime! 

tel.: 773.230.7575. 

KVIEČIAME RUOŠTIS KRIKŠTUI, PIRMAJAI KOMUNIJAI, 

SUSITAIKINIMUI IR SUTVIRTINIMO SAKRAMENTUI! 

•  •  •  •  •  •  • 
 

REGISTRACIJA ARTĖJA Į PABAIGĄ, LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ - VAIKŲ, 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲ, PASKUBĖKITE!  

•  •  •  •  •  •  • 

Pirmosios Komunijos pamokos vykta šiandien, spalio 6 d., po 9 ir 11 val. ryto Mišių - renkamės 

bažnyčioje. Dėl pasiruošimo Pirmajai Komunijai prašome rašyti el. adresu:  

pirmakomunija1@gmail.com ar kreiptis tel.: 630.863.0735.  
 

Dėl Sutvirtinimo sakramento ir suaugusiųjų pasiruošimo sakramentams kreipkitės el. paštu:  

sutvirtinimas2019@gmail.com, užeikite pas misijos direktorių tėvą Artūrą arba  

skambinkite į misijos raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575. 
 

PASIRUOŠTI SAKRAMENTAMS NEBUS SUNKU! SUSITIKIMŲ NĖRA PER DAUG,  

SPALIO MĖNESĮ YRA SKAIČIUOJAMI  
 MIŠIŲ DALYVIAI  

 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuo-
jami savaitgalio Mišių dalyviai. Iš šių duomenų 
suvedama statistika apie katalikų skaičių, jų 
veiklų dalyvavimą Bažnyčios gyvenime, para-
pijų bei misijų kaitą, sprendžiama apie parapijų 
reikalingumą. Labai svarbu gausiai dalyvauti 
Mišiose visose lietuviškose parapijose.  

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO, PRADEDAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 
 

PADĖTI PAPRASTA, TIK TRYS PRAŠYMAI:  
 

Pasiimkite kūdikių buteliuką iš bažnyčios.  
Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukalbėkite maldelę už kūdikius. 

(Galima taip pat įdėti popierinius pinigus ar čekius).  
Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į bažnyčią iki spalio 31 d.  

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers of Greater Chicagoland“.  
Šie centrai suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukiančioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl 

medicininės ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  



PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą. Misijos raštinės telefono nr.: 
630.257.5613. 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos 
susirinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje 
du kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 
val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. 
Kviečiame visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 
630.674.5414. 
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PALAIMINTOJO J. MATULAIČIO MISIJAI  

LABAI REIKALINGA JŪSŲ PARAMA! 
 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka! 

Misija išsilaiko TIK Jūsų gerumo ir dosnios 
paramos dėka.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. 

Net ir $5.00 ar $10.00 aukojami kas savaitę Misijai 
yra be galo reikšmingi! 

Kviečiame aukoti internetu!  
 

TAPKITE NUOLATINIU 
AUKOTOJU! 

Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com 
arba skenuodami šį QR 

kodą savo telefonu.  
 
 

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

 

 

Atliepiamoji psalmė – Telaimina mus Viešpats kiekvieną mūsų gyvenimo dieną.  
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Pirmasis skaitinys – Vyras ir moteris taps vienu kūnu. (Pr 2, 
18-24)  

Atliepiamoji psalmė – Telaimina mus Viešpats kiekvieną 
mūsų gyvenimo dieną. (Ps 128)  

Antrasis skaitinys – Šventintojas ir šventinamieji – visi kyla iš 
vieno. (Žyd 2, 9-11)  

Evangelija – Ką Dievas sujungė, žmogus teneišskiria! (Mk 10, 
2-16)  

Mišiolėliuose: 274 psl. – Mišių maldos  

     771 psl. – Mišių skaitiniai  
 

SPALIO 13 D. - XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 

Išm 7, 7–11 • Ps 90, 12–13. 14–15. 16–17  

Žyd 4, 12–13 • † Mk 10, 17–30  

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 
 

 

Spalio 6 d. – XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: ateitininkai jaunučiai 
Komuniją dalina: Matas Čyvas 

11:00 v.r. skaito: Janina Prialgauskienė ir  
Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 

 

 

Spalio 13 d. – XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Šarūnė Braziulienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Rimantas Griškelis ir  
Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki 

natūralios mirties. Daugiau informacijos 

rasite: http://www.usccb.org/about/pro-life-

activities/ ir 

https://www.respectlife.org/ 
 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptau-
tinė iniciatyva, siekianti malda, pasninku, 
bendruomeniniais renginiais ir kitomis veiklomis 
atkreipti žmonių dėmesį į gyvybės šventumą ir 
neliečiamumą. Meldžiamasi ir pasninkaujama, 
kad pasibaigtų negimusių kūdikių žudymas. 
Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – 
https://www.40daysforlife.com/. 



Palaimintojo Jurgio 

Matulaičio misija rūpinasi 

jos narių religinėmis 

reikmėmis  

bei dvasiniu ugdymu. 

Lietuvių kalba skelbia 

Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas 

religines tradicijas ir 

papročius,  

taip pat katalikiškai auklėja 

jaunimą lietuviškoje 

aplinkoje. 
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VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU 

MISIJOJE!!! 
 

Kviečiame įsigyti pašventintų, 

ilgai degančių, spalvingų 

Vėlinių žvakių prieš ir po 

sekmadienio Mišių  

vestibiulyje ar zakristijoje. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VĖLINIŲ NOVENA - MALDA UŽ MIRUSIUS 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. 
Kviečiame jūsų brangių mirusiųjų vardus užrašyti ant žalių vokelių, kuriuos 
rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių. Taip pat 
kviečiame Vėlinių novenos intencijas atsiųsti paštu, aiškiai nurodant, kad 
jūsų sąrašas ir auka skirti Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus au-
kojamos kiekvieną novenos dieną. Pintinė su vardais bus laikoma prie alto-
riaus. Sąrašą novenai ir žalius vokelius prašome sugrąžinti į zakristiją prieš 
ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 



-Dievo palaimos ir sveikatos Reginai 
Dargienei (dukra) 
-Dievo palaimos Kelly ir Gyčiui 
Savukynams 
-Dievo palaimos Giedrei, Aivarui ir 
Gustei Savukynams 
-padeka Dievui už suteiktas malones  
(K. Kubilienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
-Dievo palaimos Baranauskų šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Birutei ir 
Povilui Norvaišams, Linai, Darren ir 
Karoliui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ievai Kiley 
-Dievo palaimos Julijonui (PJM misija) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Stanislavą Magelinskienę, mirusią 
Lietuvoje (šeima) 
6 v.v. -už Genovaitę ir Aleksą Saulius ir 
giminės mirusius  
 
Pirmadienis, spalio 7 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 8 d. 
8 v.r. -sveikatos ir Dievo palaimos 
Valentinai Rauckienei (dukra Gailė)  
 
Trečiadienis, spalio 9 d. 
8 v.r. -už Reginą Bagdonienę  
 
Ketvirtadienis, spalio 10 d 
8 v.r. -už Michael Dobry ir šeimos gyvus 
ir mirusius 
 
Penktadienis, spalio 11 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Šeštadienis, spalio 12 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, spalio 6 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną-Petrą Samajauską 
-už Romą Kroną (10 m.) 
-už Juozą ir Konstanciją Brazaičius ir 
šeimos mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Kunigundą ir Sofiją Orentienes 
-už Edward-Charles Lapinskas 
-už Augių Narbutą 
-už Jurgį Klemensą Kalkauską 
-už Laurą Lauciūtę (I. Žukauskienė) 
-už Valentiną Gudienę (Polikaičiai) 
-už Astą Reitneris (1 m.) (šeima) 
-už Juliją Smilgienę (Čikagos ateitininkai) 
-už Eugenijų Balčiūną  
(ses. Margarita SCC) 
-už Rūtą ir Paul Adamkus 
-už Aleksandrą ir Alfredą Tautkus 
-už Reginą Bagdonienę 
-už Ireną Laurinkienę 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Danutę Mickūnienę (25 m.) (sesuo 
Zita) 
-už Igną Simonaitį (anūkas Linas) 
-už Janiną Ribačenkienę 
-už Marijoną Baltrušaitienę (1 m.) ir Joną 
Baltrušaitį 
-už Mykolą ir Zofiją Sankauskus 
-už Oną ir Joną Kunickus 
-už dr. Romualdą Kriaučiūną 
(Ateitininkų Namai) 
-už Adelę, Albertą, Viktorą ir Valentiną 
-už Janiną Šatkauskienę (3 metai) 
-už Rimantą Eidukevičienę (3 metai) 
-už Sandrą Korsakaitę 
-už Valdą Bilaitį 
-už Alfonsą Pranckų 
 

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Andriui 

-sveikatos ir Dievo palaimos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
 
Sekmadienis, spalio 13 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Jadvygą, Juozą ir Ramutę Sakalus 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą ir šeimos 
mirusius 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Mariją Remienė) 
-už Liudą ir Dalią Šlenys 
-už Vidą Kosmonas (R. Venclovienė) 
-už Ritą Kuras 
-už Laurą Laucytę (3 mėn.)  
(I. Žukauskienė) 
-už Eugenijų Balčiūną (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Egidijų Jovaišą 
-už Julę Saparnienę (šeima) 
-už Leonorą Lirgamėrienę (Vida M.) 
-už Oną Kolis 
-už Haliną Adomaitienę (10 m.) ir 
Algirdą Adomaitį (dukra Indrė) 
-už Mariją Baltrušaitienę 
-už Antanaičių šeimą, Mariją, Juozą, Joną 
ir Janiną 
-už Viktorą Kaslovą, Eleną Lykovą ir 
Danutę Visteliūnaitę 
-už Adolfą Kazlauską 
-už Leonorą Lirgameris 
-už Vidą Kosmonas (Pam ir anūkės) 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Tallat-Kelpšų šeimai 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Rimui, Julijonui, Caden, Rasai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui 
Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai 
K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui 
Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, 
Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., 
Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, 
Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

Helen Motusis 
 

Laima Zabukas  
Glavinskas 
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PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-863-0735 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI  
VAIKŲ MIŠIOSE 
SEKMADIENIAIS  

9 VAL. RYTE: 
 

lapkričio 3 d.  
gruodžio 8 d. 

gruodžio 24 d. (4:00 val. 
po pietų) 

sausio 12 d. 
vasario 2 d. 

kovo 2 d. 
balandžio 6 d. 

balandžio 20 d.  
gegužės 4 d. 
birželio 1 d. 

 

Gieda „Vyturio“ choras 

Jaunimo ir šeimų 
Mišių tvarkaraštis 

2024/2025   
 
 
 

Kviečiami VISI! 
 
 
 
 

Šios Mišios 
aukojamos šiais 

šeštadieniais  
4:00 val. po pietų: 

 

Spalio 19 d. 
Lapkričio 9 d. 
Gruodžio 14 d. 
Sausio 11 d. 
Vasario 8 d. 
Kovo 8 d. 

Balandžio 12 d. 
 

Muzikos liturgija: 
Karolina ir Kęstutis  

Daugirdai 
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SPALIS – MARIJOS GARBEI 

SKIRTAS MĖNUO  

 

 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji 
visame pasaulyje spalį kalba Rožinį – 
maldą, kurioje kartu su Mergele 
Marija, tarsi jos akimis, kontempliuo-
jami svarbiausi Kristaus gyvenimo 
slėpiniai. Kviečiame jus prisijungti ir 
spalio mėnesį kalbėti Rožinį savo 
namuose arba PJM misijoje nuo 
antradienio iki šeštadienio kasryt 7:35 
val. ryte. 

ŠV. PRANCIŠKAUS DIENOS 
PROGA TĖVAS ARTŪRAS LAIMINO 

GYVŪNUS IR JŲ ŠEIMININKUS 


